
 令和４年１月 

 

お客様 各位 

熊本信用金庫 

 

ホームセンターダイキ本山店共同ＡＴＭ営業終了のお知らせ 

 

平素より当金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、ホームセンターダイキ本山店内の共同ＡＴＭは下記日時をもちまして営

業を終了させていただきます。これまでのご愛顧に感謝申し上げます。 

なお、営業終了後は熊本信用金庫の最寄りの営業店や共同各金融機関（熊本銀

行、熊本第一信用金庫、熊本中央信用金庫、九州労働金庫）の営業店、ＡＴＭコ

ーナーのご利用をお願い申し上げます。 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒格別のご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１. 営業終了日時 

  令和４年３月１８日（金）１９：００時まで 

 

２. 最寄りの営業店 

  南熊本支店 熊本市中央区琴平 2丁目 1－1 TEL: 096－372－1133 

 

３．お問い合わせ先 

  熊本信用金庫 業務推進部 電話番号 096－326－9404(平日 9:00～17:00) 

 

以 上 

 


